A ,

CAMARA MUNICIPAL DE TIMBAUBA
.PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

Timbaúba, 11 de junho de 2021.

Ofício nO:068/2021

A
Exma. Sra. Secretária de Ação Social do Município de Timbaúba/PE
Sra. Ana Alice Barbosa Rosendo
Timbaúba/PE.

Senhora:

Estamosencaminhando, em anexo, O requerimento de n'': 036/2021 de
autoria da vereadora Maria da Conceição Alessandra Silva de Santana, já
aprovado por este Poder Legislativo.

Sendo o que se nos apresenta para o momento, renovamos votos de
consideração e apreço.

Atenciosamente,

/7 Josinaldo Barbosa de Araúj /
</ Presidente
//

Endereço: Rua Tenente João ~, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Tlmbaúba-PE Fone: (81) 3631-4077
CEP: 55870.000· CNPJ: 11.293.248/0001-04. E••••all: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

	Page 1
	Titles
	CAMARA MUNICIPAL DE TIMBAUBA
	. PERNAMBUCO
	CASA DR. MANOEL BORBA
	Ofício nO:068/2021
	//

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3